UNIDADE GESTORA DO RPPS DE GUARUJÁ
Autarquia Previdenciária do Regime Próprio de Previdência Social

ESTADO DE SÃO PAULO

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO EFETIVO DE ANALISTA
PREVIDENCIÁRIO DE CONTROLE INTERNO DA GUARUJÁ PREVIDÊNCIA E FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA - EDITAL 001/2021

A UNIDADE GESTORA DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE GUARUJÁ – GUARUJÁ

PREVIDÊNCIA torna público a RETIFICAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA REALIZADA EM 18 DE

JULHO DE 2021 do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO EFETIVO DE ANALISTA

PREVIDENCIÁRIO DE CONTROLE INTERNO DA GUARUJÁ PREVIDÊNCIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA.

001 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO DE CONTROLE INTERNO

01 = (D) - 02 = (B) - 03 = (C) - 04 = (D) - 05 = (C)

06 = (B) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (C) - 10 = (D)

11 = (A) - 12 = (X) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (B)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (B) - 19 = (A) - 20 = (B)

21 = (C) - 22 = (A) - 23 = (B) - 24 = (A) - 25 = (A)

26 = (C) - 27 = (A) - 28 = (C) - 29 = (X) - 30 = (D)

31 = (D) - 32 = (D) - 33 = (D) - 34 = (C) - 35 = (C)

36 = (B) - 37 = (D) - 38 = (D) - 39 = (X) - 40 = (C)

41 = (A) - 42 = (B) - 43 = (A) - 44 = (B) - 45 = (C)

46 = (C) - 47 = (B) - 48 = (D) - 49 = (A) - 50 = (C)

(X) = ANULADA

(N) = TROCA DE ALTERNATIVA

Guarujá, 26 de julho de 2021

EDLER ANTONIO DA SILVA
DIRETOR PRESIDENTE

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE GUARUJÁ – GUARUJÁ PREVIDÊNCIA